[image: https://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/media/sapl/public/casa/logotipo/logo_casa.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

	[bookmark: _Hlk180412048]INDICAÇÃO DE N°: _____/2024

	Extensivo a Secretária de Saúde ao Sr. Nolar Soares de Almeida prioridade nos exames da paciente Eduarda Vitoria Rosinke

JUSTIFICATIVA

	Indico que seja visto a possibilidade de priorizar o atendimento da paciente Eduarda Vitoria Rosinke, pois a mesma aguarda por exames a meses, e no dia que estava marcado para ir, o ônibus passou direto e ela e sua mãe ficaram esperando na entrada da fazenda. Anexo laudo, cópia documentos. A mesma aguarda por tomografia, precisa ser medica para após fazer tratamento dentario.  Diante dessa justificativa espero contar com os demais EDIS desta casa de Leis para aprovação desta indicação.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2024.

Luciane Bündchen-UB
Vereadora

image1.png